
AKCE

AKČNÍ CENA
bezdrátový rozhlas 
SARAH jen za cenu

55.555,-Kč bez DPH*

Plně komfortní odbavovací pracoviště 
SARAH obsahuje signály pro varování
a informování obyvatel v případě ohrožení.

Systém SARAH lze libovolně rozšiřovat o další 
komponenty: venkovní, či domácí přijímače, 
moduly apod.

Luděk Bártek - jednatel
mob.:  +420 602 112 277
email: ozvuceni@rozhlasybartek.cz

Tomáš Kelnar - obchodní ředitel
mob.:  +420 602 795 223
email: kelnar@rozhlasybartek.cz

tel.: +420 571 616 678
fax: +420 571 616 679
www.rozhlasybartek.cz

BÁRTEK ROZHLASY, s.r.o. Podlesí 418, 757 01 Valašské Meziříčí

* jedná se o dodávku kompletního vysílacího zaříze-
ní (vysílače), včetně ovládacího pultu s LCD dispaly-
em, mikrofonu s indikací zapnutého stavu, stojánku 
s možností nastavení úhlu náklonu, obslužného soft-
ware s případně propojeným PC, záznamníku pro 
vyhlášení zpráv v nepřítomnosti obsluhy a 1 ks ven-
kovního přijímače se 4 reproduktory. Cena je včetně 
dodávky, instalace, oživení bez DPH 20%.



LÉTY PROVĚŘENÁ KVALITA

Dynamic Acustic System (D.A.S.)

PŘENOSNÝ BEzDrátOvÝ
ŘEčNickÝ A OzvučOvAcí SyStém

Použití
SU

PER
 CEN

A! NYNÍ SI MŮŽETE DOVOLIT I V
Y!

celý set obsahuje:
• Systém D.A.S.

• bezdrátový mikrofon (2ks)

 • napájecí zdroj

  • praktický obal

Společenské akce

rozsvěcování vánočního
stromečku

Sportovní akce

PlesyHasičské závody

Dětské dny

VYZKOUŠEJTE MOŽNOST ZAPŮJČENÍ ZDARMA NA VAŠÍ NEJBLIŽŠÍ PLÁNOVANÉ AKCI!

POZOR, NENÍ NUTNÝ PŘÍVOD EL. ENERGIE, systém D.A.S. obsahuje vestavěný 
bezúdržbový akumulátor s dobou provozu až 5 hodin!

Potřebujete rychle a snadno ozvučit Vaše akce? Jedinečné zařízení právě pro Vás

Systém D.A.S. je každoročně zapůjčován zdarma 
na Mezinárodní filmový festival pro děti
a mládež ve Zlíně.

cena
19.990,-kč
bez DPH




